



Giriş Tarihi: 25.3.2016

3 terörist 3 rota 3 önlem

Erkam ÇOBAN



ABONE OL

Google News



Belçika'nın başkentini kana bulayan teröristler, Türkiye tarafından tespit edildi, biri sınır dışı edildi. Brüksel, 2 Mart'ta çıkardığı kırmızı bültene rağmen ülkesinde bulunan teröristleri yakalayamadı. 3 teröristin rotası şöyle:

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın, Brüksel'i kana bulayan terörist için, "Bu kişinin yabancı terörist olduğu şeklindeki uyarımıza rağmen, Belçika terörizmle ilişkisini tespit edememiştir" açıklamasının detayları netleşti. 32 kişinin öldüğü, 260 kişinin yaralandığı terör saldırısını düzenleyen teröristlerin Suriye'deki savaş bölgelerine geçmek için Türkiye güzergâhını kullanma girişimleri karşısında Türkiye'nin, 3 teröriste de ülkeye giriş yasağı koyduğu belirlendi. Ayrıca ülkede tespit edilmeleri halinde sınır dışı kararı aldıkları kaydedildi.

İşte DAEŞ mensubu 3 teröristin Ankara tarafından sürülen izi:

İBRAHİM EL BAKRAVİ

17 Haziran 2015'de Gaziantep'te Suriye'deki çatışma bölgesine gideceği şüphesi ile yakalandı. Gaziantep 3. Sulh Ceza Mahkemesi'nce hakkında adli kontrol kararı verildi. Ardından Türkiye'den sınır dışı kararı alındı. 29 Haziran 2015'ten bu yana Türkiye'ye giriş yasağı olan Bakraoui için 14 Temmuz 2015'te Belçika Büyükelçiliği'ne nota verildi. Terörist, kendi isteği üzerine de Hollanda'ya gönderildi. Ancak Hollanda'dan bir şekilde çıkış yaptığı öğrenilen terörist 11 Ağustos 2015'te bu kez Antalya Havalimanı'ndan giriş yapmayı denedi. Emniyet ve göç idaresi kayıtları dikkate alınarak terörist tekrar sınır dışı edildi. Son olarak 13 Ocak 2016'da Belçika interpolü tarafından hakkında arama kararı çıkarıldı. Oysa el Bakravi, bu sırada zaten Belçika'da idi. Ama Belçika istihbaratı kendi ülkesindeki teröristi bulamadı.

HALİD EL BAKRAVİ

4 Kasım 2014'te İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan Türkiye'ye giriş yaptı, 14 Kasım'da yakalanarak sınır dışı edildi. Belçika interpolünün yazısı üzerine Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nce 12 Aralık 2015'te hakkında yurda giriş yasağı konuldu. Belçika tarafından 2 Mart 2016'dan bu yana kırmızı bültenle aranıyordu. Ancak Bakravi bu sırada zaten Brüksel'deydi.

NAJİM LAACHRAVİ:

17 Şubat 2013 tarihinde Antalya Havalimanı'ndan turist görünümü ile Türkiye'ye giriş yaptığı anlaşıldı ancak çıkış kaydına ulaşılmadı. Teröristin kaçak yollarla Suriye'ye geçtiği değerlendiriliyor. Belçika interpolünün Mayıs 2014'teki başvurusu üzerine Haziran 2014'ten itibaren Türkiye'ye girişi yasaklandı. 2 Mart 2016'dan bu yana Belçika tarafından iadesi için aranan Laachravi'nin, arandığı sırada zaten Avrupa'da olduğu, son olarak Belçika'da saklandığı anlaşıldı.

IRKÇI LİDER WİLDERS: BAŞBAKAN İSTİFA ETSİN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Brüksel saldırganlarından İbrahim el Bakraoui'yi geçen yıl Hollanda'ya sınır dışı ettiklerini açıklaması, Hollanda'da tartışma yarattı. Hollanda'da hükümete en sert tepki ise Türkiye ve İslam karşıtı politikalarıyla bilinen ana muhalefetteki aşırı sağcı Özgürlük Partisi (PVV) lideri Geert Wilders'den geldi. Wilders, "Eğer bu doğruysa o zaman Başbakanı Mark Rutte istifa etmeli" dedi. Bu arada Brüksel'deki terör saldırılarının ardından Belçika İçişleri Bakanı Jan Jambon ve Adalet Bakanı Koen Geens istifalarını sundu. Başbakan Charles Michel'in ise istifaları kabul etmediği açıklandı. BBCTÜRKÇE

FETÖ VE DOĞAN MEDYASINDA BELÇİKA'YI AKLAMA PANİĞİ

Brüksel saldırısını gerçekleştiren teröristlerden birinin Türkiye'nin uyarısına rağmen serbest bırakılması Belçika'yı karıştıırken, FETÖ ve Doğan medyası Belçika hükümetinin sözcülüğüne soyundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Biz yakaladık, onlar serbest bıraktı" açıklaması

Avrupa'nın terörle mücadeledeki zafiyetini bir kez daha gözler önüne serdi. Ancak saldırıdan Türkiye'yi sorumlu tutmaya çalışan FETÖ ve Doğan medyası, Erdoğan'ı yalanlama gayretine girdi. Sözcü, Cumhuriyet, CNNTürk ve Birgün; Belçika hükümetinin açıklamasını öne çıkardı. Haberi "Erdoğan'a jet yanıt" başlıklarıyla duyurdu. Bu yayımlar, "Dünya Belçika'yı, Türk medyası Türkiye'yi suçluyor" yorumlarına yol açtı. SABAH

SABAH